
dokládá se vždy

dokládá se alternativně

odkaz na konkrétní část podmínek poskytování služby nebo část návrhu smlouvy
nebo produktovou specifikaci nebo auditní zpráva vydaná pro certifikaci ČSN EN
ISO/IEC 27001, EN ISO/IEC 27001 nebo ISO/IEC 27001 od certifikačního orgánu,
který byl akreditován pro provádění auditů a certifikaci systémů řízení
bezpečnosti informací některým z členů Mezinárodního akreditačního fóra (IAF),
nebo z auditní zprávy SOC 2® Type 2, s odkazem na tu část, ze které bude patrné
zajištění alespoň jednoho záložního datového centra, které je kapacitně
dostatečné k převzetí služby poskytované z primárního datového centra

primární a alespoň jedno záložní datové centrum, které je kapacitně dostatečné
k převzetí služby poskytované z primárního datového centra, se nacházejí ve

vzájemné vzdálenosti nejméně 50 km

odkaz na tu část platné certifikace ČSN EN ISO/IEC 27001, EN ISO/IEC 27001 nebo
ISO/IEC 27001 od certifikačního orgánu, který byl akreditován pro certifikaci
systémů řízení bezpečnosti informací některým z členů Mezinárodního
akreditačního fóra (IAF), nebo auditní zprávy SOC 2® Type 2, ze které bude
patrný úplný výčet datových center a jejich lokace po úroveň katastrálního
území/obce, ze kterých je služba cloud computingu poskytována a ze které bude
patrné, že fyzická ochrana proti přírodním katastrofám, úmyslnému útoku
nebo haváriím je navržena a aplikována

zpráva nebo jiný doklad o zhodnocení přírodních zdrojů rizik a zdrojů rizik
vyvolaných činností člověka, které obsahuje náležitosti uvedené v příloze č. 5 k
vyhlášce

primární a alespoň jedno záložní datové centrum, které je kapacitně dostatečné
k převzetí služby poskytované z primárního datového centra, se nenacházejí ve

vzájemné vzdálenosti nejméně 50 km


